

## ACIL SERVİS TEMİZLİK PLANI

Dokuman No:	ACL.PL.06
Yayın Tarihi:	07.11.2014
Rev.No:	00
Rev.Tarihi:	
Sayfa No:	1/1

Hazırlayan	İnceleyen	Onaylayan
Enfeksiyon Kontrol Hemşiresi	Kalite Yönetim Direktörü	Başhekim

ALAN	GÜNLÜK	HAFTALIK	AYLIK	YAPILACAK İŞLEMLER
<b>ERİŞKİN / ÇOCUK GÖZLEM ODASI</b>	Yerler her vardiya değiştiğinde ve kirlendiğinde silinir			Deterjanlı su ile temizlenir
<b>RESÜSİTASYON ODASI / TRAVMA ODASI</b>	Her sabah 1 kez lavabo, dolap ve yüzeyler her hastadan sonra silinir.			Deterjanlı su ile temizlenir
<b>MUAYENE BÖLÜMÜ</b>	Yerler 2 saatte bir, yüzeyler sabah ve akşam birer kez, muayene masaları her hastadan sonra temizlenir	Genel temizlik haftada 2 kez yapılır.		Deterjanlı su ile temizlenir
<b>ASPIRATÖR, OKSİJEN NEMLENDİRME KAVANOZU</b>	Aspiratörler her kullanımdan sonra, Oksijen kavanozları hergün sabah yıkanır.			Deterjanlı su ile temizlenir
<b>KAPI / KAPI KOLLARI</b>	Her sabah 1 kez			Deterjanlı su ile temizlenir
<b>SEDYELER, HASTA TAŞIMA ARABALARI</b>	Hergün 1 kez ve kirlendiğinde silinir.			Deterjanlı su ile temizlenir
<b>ÇÖP KOVALARI</b>	Hergün 1 kez ve kirlendiğinde silinir.			Deterjanlı su ile temizlenir
<b>PASPASLAR, TOZ BEZLERİ</b>	Her sabah 1 kez			Deterjanlı su ile temizlenir
<b>SIVI SABUN KAPLARI</b>	Sabunluk boşaldıkça, temizlenir			Deterjanlı su ile temizlenir
<b>CAMLAR, DUVARLAR VE PERDELER</b>		Camlar haftada 1 kez	Duvar ve perdeler ayda 1 kez ve kirlendiğinde	Deterjanlı su ile temizlenir
<b>ZEMİN</b>	Hergün 2 kez ve gerektiğinde			Yüzey dezenfektanı ile temizlenir.
<b>TUVALETLER</b>	Her saat kontrol edilir ve iki saatte bir temizlenir ve kirlendiğinde daha sık temizlenir.	Duvarlar silinir, fayans ve zeminler yıkanır.		

\*Kan ve vücut sıvıları döküldüğünde; dökülen sıvı kağıt peçeteye emdirilir ve yüzey dezenfektanı ile silinir, kurulanır.

\*\*Tuvalet ve banyolarda klozet hariç, ıslak alanlar ( lavabo, fayans, duşakabin vb.) SARI;

Klozet KIRMIZI

Genel kuru alanlar MAVİ

Koridorlar YEŞİL renkli temizlik bezi ve aynı renkte kova kullanarak temizlik yapılır.